

Jurnalist-döyüşçü

Birinci Qarabağ savaşının iştirakçısı, Azərbaycanın Milli Qəhrəmanı Kazımağa Kərimov BDU-nun Jurnalistika fakültəsində oxuduğumuz illərdən tanıyırdım. Yataqxanada otaq qonşusu idik. Dərslərini yaxşı oxumaqla yanaşı, fakültənin və universitetin mədəni-kütləvi tədbirlərində də fəal iştirak edirdi. Yataqxana şurasının üzvü kimi ilk növbədə rayondan, kənd həyatından ayrılaraq Bakıya təzə gələn, universitetə yeni qəbul olaraq yataqxanada yaşayan gənclərlə söhbətlər aparır, onları yataqxananın daxili nizam-intizam və birgəyaşayış qaydaları ilə tanış edirdi.

Kazımağa Mövsün oğlu Kərimov 1951-ci il sentyabrın 1-də Qubadlı rayonunun Sarıyataq kəndində ziyalı ailəsində anadan olub. Atasını Möhsün Kərimov müəllim, anasını Səməm xanım evdar qadın idi. Kazımağa ailənin səkkiz oğul övladından biri idi. Valideynlərinin ən ümdə arzusu övladlarını düzgün tərbiyələndirmək, xalqına, millətinə layiqli övladlar kimi böyütmək olmuşdu.

Ailənin yeddinci övladı olan Kazımağa orta təhsilini doğulub boya-başa çatdığı rayonun Qara İlyasov adına Qubadlı şəhər orta məktəbində almışdı. Jurnalist olmaq, yazmaq-yaratmaq, elin-obanın qayğıları ilə yaşamaq arzusunda idi.

O zaman Jurnalistika fakültəsinə sənədlərin qəbulunda iş stajı tələb olduğundan Kazı-

mağa rayonda çıxan "Avanqard" qəzetinin mətbəəsində yığıcı işləməli olur. Kazımağa həyatını əbədi olaraq arzusunda olduğu peşoyə bağlamaq üçün 1970-ci ildə Bakıya gəlir, qəbul imtahanlarından müvəffəq qiymətlər alaraq ADU-nun (indi BDU) Jurnalistika fakültəsinin öyanı şöbəsinə daxil olur. Tələbə yoldaşları arasında istehsalatın məhz mətbuatla bağlı sahəsində təcrübəsi olan, qəzetçiliyin yığıcılıq və çap prosesində müəyyən qədər bilgililən Kazımağa Nurəddin Babayev, Şirməmməd Hüseynov, Nəsir İmanquliyev, Famil Mehdi, Tofiq Rüstəmov, Seyfulla Əliyev, Nəriman Zeynalov, Yalçın Əlizadə və digər mətbuat bilicilərindən aldığı elmi-nəzəri biliklərlə yazmaq-yaratmaq qabiliyyətini daha da zənginləşdirir. Seminarlara ciddi hazırlaşmaqla yanaşı, "Azərbaycan gəncləri",



"Azərbaycan müəllimi", "Kənd həyatı" kimi mərkəzi qəzetlərdə və digər nüfuzlu mətbu orqanlarında müxtəlif janrlı yazırlarla çıxış edir.

Kazımağa universiteti bitirdikdən sonra təyinatla "Azərbaycan məktəbi" jurnalında, daha sonra "Azərbaycan müəllimi" qəzetində əmək fəaliyyətinə başlayır. Təəssüf ki, sonradan müəyyən səbəblərlə əlaqədar olaraq sevimli peşəsindən ayrılır. Bir müddət keçdikdən sonra Goranboy rayonunun Qızılhacılı kəndini özünə yurd yeri seçir və ömrünün sonuna qədər həyatını bu kəndin insanları ilə bağlayır.

O, 1991-ci ildə Birinci Goranboy özünümüdafiə batalyonunun yaradılmasında xüsusi fəallıq göstərir. Rayonun Güllüstan, Qaraçinar, Manas, Tapqaraqoyunlu kəndləri uğrunda gedən döyüşlərdə iştirak edir.

Sonralar Goranboy İkinci özünümüdafiə batalyonunun komandir müavini təyin edilir. O, Erkəc, Qaraçinar, Meşəli və bir sıra başqa kəndlərdə keçirilən əməliyyatlarda rəşadətli vuruşur, döyüş meydanında erməni quldurlarına qan uddurur.

Goranboy rayonu Dəliməmmədli şəhər sakini, Birinci Qarabağ döyüşlərinin könüllü iştirakçısı Elşən Əliyevin dediklərindən:

- Rayonumuz o zaman ermənilərin sıx yaşadığı müxtəlif ərazilərdən mütəmadi olaraq atəşə tutulurdu. Ermənilər qonşu Azərbaycan kəndlərini daim atəş altında saxlayırdı. Erməni silahlıları tez-tez tarlada, təsərrüfatda işləyən kənd camaatına qəfildən hücum edir, kimini qətlə yetirir, kiminin evinə, ot tayasına od vurur, mal-qarasını qabaqlarına qatıb aparırdılar... O zaman Kazımağa Kərimov kimi vətənpərvər oğulların hesabına erməni silahlılarının hücum və qarət hallarının qarşısını mərdliklə alınırdı.

Adı Azərbaycanın hərbi tarixində əbədiyaşarlıq qazanan Vətənin igid oğlu, cəsur döyüşçü Kazımağa Kərimovun son döyüşü Meşəli kəndi ərazisində olub. Komandanlığın tapşırığına görə, əməliyyat bir saata başa çatmalı idi. Qəlbi

Vətənin ərazi bütövlüyünün bərpası, erməni silahlılarının ardı-arası kəsilməyən hücumlarının qarşısını ləyaqətlə almaq üçün döyünən komandir müavini sevimli əsgərlərinə son döyüş tapşırığını verir. Onlar bu ərazini erməni vandallarından azad etməli idilər... Elə bu vaxt sıx meşəlikdə üç istiqmətdən erməni silahlıları görünür. Şiddətli döyüş başlanır, güllə hər tərəfə yağış kimi səpələnir. Çox keçmədən erməni quldurları tərksilah olunur. Bu gərgin döyüşdə Kazımağa ayağından ağır yaralanır. Yoldaşları vaxt itirmədən onu Bakıya çatdırsalar da, çox qan itirdiyindən Kazımağanı ölümün pəncəsindən xilas etmək mümkün olmur, 1992-ci il iyunun 15-də dünyasını dəyişir.

O, ailə üzvləri və yaxınlarının, habelə ictimaiyyətin və döyüşçü yoldaşlarının iştirakı ilə Bakıda Şəhidlər xiyabanında dəfn edilir.

Nə xoş ki Kazımağa Kərimovun hər qarışında ayaq izləri qalmış Qubadlı 2020-ci ilin payızında 44 günlük Vətən müharibəsində Prezident, Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandanı İlham Əliyevin qətiyyəti, sərkərdəlik məharəti və şanlı Azərbaycan Ordusunun şücaəti sayəsində erməni işga-

lından azad olunmuşdur. Vaxt ilə xeyallarında yaşatdığı, arzusunda olduğu bu reallıqdan Kazımağanın ruhu şaddır.

Qürurlu haldır ki, Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 23 iyun 1992-ci il tarixli fərmanı ilə Kazımağa Möhsün oğlu Kərimov ölümündən sonra "Azərbaycanın Milli Qəhrəmanı" fəxri adına layiq görülmüşdür.

Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyev, Birinci-vitse prezident Mehriban xanım Əliyeva tərəfindən Vətən müharibəsi şəhidləri, əlilləri, qaziləri və iştirakçıları kimi, Birinci Qarabağ savaşını iştirakçılarına, əlillərə və onların ailə üzvlərinə lazımı diqqət və qayğı göstərilir, onların dövlət səviyyəsində adları əbədiləşdirilir. Onun da adı Bakı şəhərinin mərkəzi küçələrindən birinə verilmişdir. Eyni zamanda doğulub boya-başa çatdığı doğma Qubadlının Bala-soltanlı kənd tam orta məktəbi və Goranboyun Qızılhacılı kənd mədəniyyət evi Azərbaycanın Milli Qəhrəmanı Kazımağa Kərimovun adını daşıyır. Goranboy şəhərində büstü qoyulmuşdur. Xatirəsi daim ehtiramla yad edilir.

*Rəhman SALMANLI,
"Azərbaycan"*